
评  标  报  告
按照《螺旋钢管项目询价文件》规定，经过本采购项目评标小组的认真评定，确认 郑州富全钢铁有限公司 为螺旋钢管询价项目（螺旋钢管）的第一中标候选供应商，投标报价 1430元/米 ；确认 沧州昶盛管业有限公司 为第二中标候选供应商，投标报价 1448元/米 ；确认 河南富之源钢铁有限公司 为第二中标候选供应商，投标报价 1480元/米 。
附：

螺旋钢管二次询价项目报价汇总表

	序号
	公司名称
	规格
	实际壁厚:毫米
	报价：元/米
	备注

	1
	河南富之源钢铁有限公司
	DN1200
	11
	1480
	

	2
	沧州友为钢管有限公司
	DN1200
	11
	1550
	

	3
	郑州富全钢铁有限公司
	DN1200
	11
	1430
	

	4
	沧州昶盛管业有限公司
	DN1200
	11
	1448
	

	5
	
	
	
	
	


确山县水务有限公司
                                  二〇二五年七月二十五日

